Rua: Manoel Thiago de Castro, n.º 258 , Bairro Centro

Fone/Fax (49) 3224-0600
Lages, SC

  Lages, 13 de Outubro de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA MENSAL

A Presidente do Conselho Municipal de Economia Solidária do Município de Lages-SC, no uso

das suas atribuições conferida pela lei nº 4075/2014 CONVOCA,os(as) conselheiros(as)

titulares e convida os (as) conselheiros (as) suplente   para a reunião ordinária mensal do

Conselho Municipal de Economia Solidaria, que se fará realizar  no dia  17 de Outubro, às

14:00 horas,  tendo como local a Sala de Reuniões, na Secretaria de Desenvolvimento

Econômico e Turismo.(Endereço no roda pé)

- Agenda Livre

Certos de sua participação.

Atenciosamente,

Erli A. Camargo

Presidenta  CMES

PAUTA

-Abertura

-Justificativa de ausência

-Correspondências emitidas ou recebidas

 -Edital para uso de recursos do FMEcoSol (valor em conta)

-Informes dos fóruns Catarinense e Regional de Economia Solidária

 -Agenda livre